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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 1.28 96698 ja

BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005 R F 1.13 108256 ja

HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005 R F 2.10 108718 ja

KLOCKHAUS Emily NR DFC Düsseldorf 2003 R F 1.18 100600 ja

REISEWITZ Isabell Maria WE TG Münster 2003 R F 2.15 100386 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FC 2003 R F 3.11 107002 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 1.22 114226 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 1.60 115861 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 013 17.0 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers F ja

2. 1 018 13.0 GER KLOCKHAUS Emily NR DFC Düsseldorf F ja

3. 1 022 11.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

4. 1 028 7.0 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

5. 1 060 1.0 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

6. 2 010 28.0 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt F ja

7. 2 015 8.0 GER REISEWITZ Isabell Maria WE TG Münster F ja

8. 3 011 17.0 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

3 [2022] NRW-Rangliste Florett Damen U20

4 [2022] Rheinische Rangliste Florett Damen U20

4 [2022] Westfälische Rangliste Florett Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Rheinischer und Westfälischer Fechter Bund
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.03. 17:47

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.03. 17:47

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

3 [2022] NRW-Rangliste Florett Damen U20

4 [2022] Rheinische Rangliste Florett Damen U20

4 [2022] Westfälische Rangliste Florett Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

DAVID Erik, GER WE FG Recklinghausen , VAN DER KOELEN Marco, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

WEYERMANN Freya GER Dürener FC 1 1 2 2 V V 1 V 3 21 24 0.429 -3 6.
BRAUN Annemarie GER FC Moers 2 V V V V V V V 7 35 13 1.000 22 1.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 3 V 2 V V 3 2 V 4 27 22 0.571 5 4.
REISEWITZ Isabell Maria GER TG Münster 4 V 3 2 V 4 V V 4 29 21 0.571 8 3.
RIDDER Cordula GER Dürener FC 5 0 0 0 2 0 0 0 0 2 35 0.000 -33 8.
KLOCKHAUS Emily GER DFC Düsseldorf 6 2 1 V V V 3 V 4 26 25 0.571 1 5.
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 7 V4 2 V 1 V V V 5 27 18 0.714 9 2.
HOFFMANN Alexia GER TB Burgsteinfurt 8 3 4 3 1 V 3 2 1 21 30 0.143 -9 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRAUN Annemarie FC Moers 7 7 35 13 1.000 22 Q

2 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 5 7 27 18 0.714 9 Q

3 GER REISEWITZ Isabell Maria TG Münster 4 7 29 21 0.571 8 Q

4 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 4 7 27 22 0.571 5 Q

5 GER KLOCKHAUS Emily DFC Düsseldorf 4 7 26 25 0.571 1 Q

6 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 3 7 21 24 0.429 -3 Q

7 GER HOFFMANN Alexia TB Burgsteinfurt 1 7 21 30 0.143 -9 Q

8 GER RIDDER Cordula Dürener FC 0 7 2 35 0.000 -33 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 7 7 35 13 1.000 22

2 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 5 7 27 18 0.714 9

3 GER REISEWITZ Isabell Maria WE TG Münster 4 7 29 21 0.571 8

4 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 4 7 27 22 0.571 5

5 GER KLOCKHAUS Emily NR DFC Düsseldorf 4 7 26 25 0.571 1

6 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 3 7 21 24 0.429 -3

7 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 1 7 21 30 0.143 -9

8 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC 0 7 2 35 0.000 -33
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER   V

8
RIDDER Cordula
NR Dürener FC

GER   1

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 7

5
KLOCKHAUS Emily
NR DFC Düsseldorf

GER   12

4
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

  R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

  Bahn 2

3
REISEWITZ Isabell Maria
WE TG Münster

GER   V

6
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   11

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 5

7
HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   14

2
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 2

BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER   V

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   3

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 1

REISEWITZ Isabell Maria
WE TG Münster

GER   10

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER   V

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 1

BRAUN Annemarie
NR FC Moers

GER   V

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER   9

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005

2 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

3 GER REISEWITZ Isabell Maria WE TG Münster 2003

3 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

8er Tableau

5 GER KLOCKHAUS Emily NR DFC Düsseldorf 2003

6 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

7 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

8 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC 2003
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER M1 BASSINE Kenza 0 0 0

M1 NEIß Bent 0 0 0

M1 SCHNEIDER Mark 0 0 0

CN HOSE Christian 0 0 0

CN METHNER Clarissa 0 0 0

CN CN SAUERMANN Tim 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 NITTRITZ Sebastian 0 0 0

D CN CN RICKEN Lisa 0 0 0

D RIDDER Norwin 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 1 1 0 0

D WEBER Kilian 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 2 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 1 1 1 1 4 0 0

M1 DAVID Erik 1 1 2 0 0

M1 TIETZ Carlo 0 0 0

CN HERMANN Marc 0 0 0

D TRUSKAWA Maarten 0 0 0

D TRUSKAWA Marian 0 0 0

CN L ADRIAN Georg 0 0 0

M1 D ADRIAN Maria 0 0 0

D HEGGE Maurus 0 0 0

D HEITMANN Leander 0 0 0

D PUND Tammo 0 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

UKR BORYSOVA Ahlaia 0 0 0

30 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Annemarie NR FC Moers 2005

Silber GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER REISEWITZ Isabell Maria WE TG Münster 2003

Bronze GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007


